udi Paetzo1d

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de licitação

n2  019/2020 de 11 de Junho de 2019, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 0100/2020

MODALIDADE/N9: PREGÃO Nº 0046/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, ZERO KM (SEM USO ANTERIOR), ANO/MODELO

2020 A FRENTE - TIPO AMBULÂNCIA (D) UTI NEONATAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES NO

TERMO DE REFERENCIA E EPIGRAFE.

Vencedor(es): ENZO VEÍCULOS LTDA (CNPJ 05.950.849/0001-40), no Anexo I/Lote 0001 - item:

1, totalizando R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais);

Coronel Sapucaia/MS, 30 de outubro de 2020.

OCCU eid)0
Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 30 de outubro de 2020.

Prefeito Municipal

	Page 1